*Nov. 128. μα'. Πρὸς τούτους κελεύομεν, τὸν τῶν ἐπιφορῶν  
cap. 22. ἀρχοντας καὶ τὰς αὐτῶν τάξεις, εἴποτε ἐκ πόλεως εἰς  
πόλιν παραγένονται, μηδὲ ἀγαραίεις, μηδὲ διαγρα-  
φαῖς ἢ ἄλλοις δαπανήμασι τοὺς ὑποτελεῖς βαρύνειν,  
ἄλλη ἐπὶ τῶν ἀφωισμένων αὐτοῖς ἐκ τοῦ δημοσίου ἀνό-  
νων τὰς δαπάνας ποιεῖν.*

*Nov. 149. μβ'. Τῆς παρὸν θεῶν δεδομένης ἡμῖν πολιτείας κη-  
propositum. δόμενοι καὶ ἐν πάσῃ δικαιούντῃ ζῆν τὸν ἡμετέρον  
σπουδάζοντες ὑπηκόντος, ἔνα σοπόν ἐξ ἀρχῆς τούτον  
ἐθέμεθα, ἀπαντεῖται τῷ πρώτῳ ἀτελές ἦν καὶ συγχειμένον  
ὑπῆρχεν, τοῦτο καὶ ἐπανορθῶσαν καὶ τέλειον ἀποφῆναι.  
μεριμνήσαστες τούτων, ὅπως τό τε δημόσιον τό τε ὑπή-  
κοντα ἀβλαβές τε καὶ ἀζήμιον διατελοίη, διεροήθημεν,  
ὅτι δὴ τοῦτο ὅμδινος ἔξομεν, εἰ τὸν ἡγούμενον τὸν  
ἐπιφορῶν προῖκα τὰς ἀρχὰς παραλαμβάνοντας καὶ τὸ*

autem iis, sub custodia scilicet, et lavari, mulcta iudici et cohorti ei subiectae viginti librarum imponenda, etiam curiae, si dicta neglexerit: et Episcopi omni studio indices ad hoc compellant.

**XL.** Sancimus illud omnibus praecipientes, ut, quam magistratum suscepint, hunc etiam obeant. Successores vero illius magistratus non ultra fines provinciae diatigmata, quae vocantur, mittant, neque Praesides removeant, nec per otium aut iter faciant, aut hic commorenentur, aut ad alias prius provincias proficiscantur, patriam visuri et quaecunque fortunati et molles homines facere solent: sed celeriter magistratum obeant, cuius habens suscepunt, ne hi quidem desint, illi autem non adsint et provincia sine magistratibus maneat: sed ante duos solum dies, quam provinciam ingrediuntur, in qua ille est, qui magistratum gerit, amicam epistolam ad eum mittant, quae velit, ut cohors ipsis obviam mittatur. Et ad id usque tempus annonas accipiat, qui magistratum gerit cumque administrat: nec tempus ex signis magistratus, neque ex praeceptis tuae sedis iudicetur, sed ex eo tempore, quo ipse, ut dictum est, provinciam ingreditur, publicas annonas accipiat: usque eo autem is, qui magistratum gerit, nec quisquam alius eas accipiat. Neque enim tolerandum neque ferendum est, plane sine magistratu relinquи provinciam, cum is, qui a nobis creatus est, constitutus aliquem, qui vicem eius impletat, hominem forte rerum imperitum: ille vero, qui in ipso actu est, prius e provincia, quam tempus adveniat, discedat et annonis privetur, quas eum accipere oportet, donec magistratum deponat. Deponet vero eum, quando successor provinciam ingressus fuerit, duobus solum diebus ante, quam ille in provinciam advenerit. Quae omnia sedem Excellentiae tuae in perpetuum observare, et ubi eum in provinciam advenisse cognoveris, annonas ab eo in successorem transferre: alioquin eas priori secundam constitutionem nostram praebere volamus, donec in provinciam successor veniens subditis se ostendat.